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Zapewnienie dostępności na uczelniach jest jednym z najważniejszych wyzwań stojących przed polskim

szkolnictwem wyższym. Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza na poświęconą temu zagadnieniu

konferencję „Uczelnie bez barier. Wdrażanie dostępności w praktyce – od strategii do codzienności”,

która odbędzie się 24 czerwca w Warszawie.

W trakcie wydarzenia omówione zostaną wyzwania związane z realizacją programu Fundusze

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w obszarze dostępności. Zaprezentowane zostaną także

efekty działań finansowanych ze środków poprzedniej perspektywy finansowej Unii Europejskiej.

- Wdrażanie dostępności w szkołach wyższych to jeden z priorytetów realizowanego przez NCBR

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego. Podczas konferencji przedstawiciele

wybranych uczelni podzielą się swoimi doświadczeniami i dobrymi praktykami z realizacji projektów

prowadzących do zwiększenia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym dla osób z

niepełnosprawnościami. Poruszymy m.in. tematy zdrowia psychicznego, rozwiązań dla dydaktyki i

sprawnej organizacji kształcenia, jak również wprowadzanych innowacji z wykorzystaniem choćby

sztucznej inteligencji – mówi prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski, dyrektor Narodowego Centrum Badań

i Rozwoju.

Oprócz wartościowych dyskusji uczestnicy będą mogli skorzystać z dodatkowej aktywności w postaci

mapy doświadczeń uczelni, zbierającej zarówno doświadczenia, jak i wyzwania stojące przed szkołami

wyższymi w obszarze dostępności.

Konferencja odbędzie się w środę, 24 czerwca o godzinie 10:00 w Warsaw Presidential Hotel przy

Alejach Jerozolimskich 65/79 w Warszawie. 

Wziąć w niej udział można zarówno stacjonarnie, jak i online poprzez platformę YouTube.

Niezbędne jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego
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https://www.webankieta.pl/ankieta/1709392/formularz-rejestracyjny-na-konferencje-uczelnie-bez-barier-wdrazanie-dostepnosci-w-praktyce-od-strategii-do-codziennosci-24062026.html
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